ANJOU MANUAL DRIVE

ENROULEMENT DIRECT TUBE ROND

DESCRIPTION

+ Transmission mécanique
irréversible a la charge

+  Montage étanche sur 3
roulements dans carter
aluminium laqué blanc

avec graisseur d'appoint

+ Arbre de transmission en
acier inoxydable

*  Manceuvre manuelle avec
tube de diametre intérieur
26mm (a la charge du
client) et manivelle
MEC0203

CARACTERISTIQUES

Référence Réduction Manoeuvre

MEC0120 1/8
MECO0121 1/16 Manivelle
MEC0125 1/23

qp Anjou
Automation

Position

Mobile

@ arbre
d’entrée
pour

26mm

@ arbre de
sortie pour

Tube 1”

Longueur
maxi
enroulement
232

75m

90m

140m

Longueur
maxi
enroulement
260

50m

65m

90m



ANJOU MANUAL DRIVE

ENROULEMENT DIRECT TUBE ROND
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Tube @ intérieur
26mm a la
charge du client

Tube @ intérieur
26mm a la charge du
client

MEC0203

PRODUITS COMPLEMENTAIRES ( MANIVELLE )

Référence Type Extrémité Dimension

MEC0203 Vilebrequin Tubulaire pour jonction tube 1" 0.45m

PRODUITS COMPLEMENTAIRES (MANCHON )

Référence Réducteur Type Extrémité Pour réducteur

MEC0132 1/23 Kit visseuse H27 MECO0121/0125

qp Anjou
Automation



